
例会変更のご案内

01/12
01/14
01/15
01/19
01/20
01/21
01/22
01/28
01/29
02/04
02/05

火
木
金
火
水
木
金
木
金
木
金

高松中央RC
高松RC
さぬきRC
当クラブ
高松南RC
高松RC
さぬきRC
高松RC
さぬきRC
高松RC
さぬきRC

高松国際ホテル
リーガホテルゼスト高松
トレスタ白山
リーガホテルゼスト高松
JRホテルクレメント高松
リーガホテルゼスト高松
トレスタ白山
リーガホテルゼスト高松
トレスタ白山
リーガホテルゼスト高松
トレスタ白山

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

新年例会→休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
休会
(株）日鋼サッシュ製作所
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会

01/12
01/14
01/15
01/19
01/20
01/21
01/22
01/28
01/29
02/04
02/05

火
木
金
火
水
木
金
木
金
木
金

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間

12:30

委員会報告

■国際奉仕委員会　山村委員長
国際奉仕委員会の事業の一つとしまして、毎年恒例の書き損じハガキのキャンペーンがございます。書き損じハガキがあれば、入口の箱に入れ
ていただきたくお願いします。そのハガキを換金して本部にお送りさせていただきます。皆様よろしくお願いします。
■地区大会　尾崎実行委員長
19日に第2回目の地区大会の実行委員会を開催させていただきます。５月に向けて、それぞれの委員会の動きとスケジュールについてお話をし
たいと思います。篠原ガバナーに恥をかかせないような地区大会にしたいと思いますので是非ご協力をお願い申し上げます。

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

ニコニコBOX　創立第2516回例会　25件　計　82,000円　累計　854,000円
北岡さん、米田さん、森さんにお世話になりました。（石橋君）
国領さん、いつも無理な事を快く受けてくれてありがとう。（三好君）
幹事として新年の挨拶をさせて頂きました。ありがとうございます。
（三好君）
新年明けましておめでとうございます。今年も宜しくお願いします。（篠
原君）
新年明けましておめでとうございます。地区大会に向けよろしくお願
いします。（尾﨑君）
市原先生、お手数をおかけします。（蔭久君）

新年明けましておめでとうございます。北岡会長、三好幹事、本年もよろ
しくお願いします。（西山君）
新年明けましておめでとうございます。書き損じハガキをよろしくお願い
します。（山村君）
新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。（市
原君、国領君、小山君、東君、坂井君、清水君、藤井君、宮脇君、吉田君、北
岡君、森君、浜君）
誕生祝い。（竹中君、三好君、佐野君）
早退お詫び。（上池君、蔭久君）

会長・副会長・幹事年頭挨拶
■北岡会長
あけましておめでとうございます。会長をさせていただき半年が終わりました。これも皆さんに協力していただき、やってこられたことと感謝して
おります。来週の夜間例会も間際まで悩みました。理事の皆さん方の意見を聞きながらやっておりますが、なかなか決断しにくい。コロナの影響
で皆さん大変な思いをされている。私も大変ですがコロナに負けてたまるかという気持ちでやっています。あと約半年ですが皆様方の協力を得
て頑張っていきたいと思いますので今年もよろしくお願いします。
■森副会長
あけましておめでとうございます。今年はコロナの関係で東京オリンピックと、私の会長就任が危ぶまれる中、皆様におかれましては、すこやかに
新年を迎えられたこととお慶びを申し上げます。篠原ガバナー年度、総仕上げの地区大会を成功裏に収めなければならない。それも東ロータリ
ー全員が頑張ってやらないといけないと思って、会長をサポートしていきたいと思っておりますので宜しくお願いします。
■幹事挨拶
あけましておめでとうございます。去年からクリスマス家族会などメンバーだけでやりましたけど、会が終わったあとコロナにかかるのではない
かとか、かかったらどうしようかとか、いろいろと心配をしながらの運営でございます。皆さんの元気な姿に、お力をいただいています。あと半年間
ですが幹事としての役目をさせて頂きますので皆様のお力をお願いします。楽しく笑顔で過ごしたいと思いますので、どうぞ宜しくお願いします。




