例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	\rightarrow	月日	曜	場所	時間
01/12	火	高松中央RC	高松国際ホテル	\rightarrow	01/12	火	新年例会→休会	
01/14	木	高松RC	リーガホテルゼスト高松	\rightarrow	01/14	木	定款第7条により休会	
01/15	金	さぬきRC	トレスタ白山	\rightarrow	01/15	金	定款第7条により休会	
01/19	火	当クラブ	リーガホテルゼスト高松	\rightarrow	01/19	火	休会	
01/20	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	01/20	水	(株)日鋼サッシュ製作所	12:30
01/21	木	高松RC	リーガホテルゼスト高松	\rightarrow	01/21	木	定款第7条により休会	
01/22	金	さぬきRC	トレスタ白山	\rightarrow	01/22	金	定款第7条により休会	
01/28	木	高松RC	リーガホテルゼスト高松	\rightarrow	01/28	木	定款第7条により休会	
01/29	金	さぬきRC	トレスタ白山	\rightarrow	01/29	金	定款第7条により休会	
02/04	木	高松RC	リーガホテルゼスト高松	\rightarrow	02/04	木	定款第7条により休会	
02/05	金	さぬきRC	トレスタ白山	\rightarrow	02/05	金	定款第7条により休会	

ニコニコBOX 創立第2516回例会 25件 計 82,000円 累計 854,000円

北岡さん、米田さん、森さんにお世話になりました。(石橋君) 国領さん、いつも無理な事を快く受けてくれてありがとう。(三好君) 幹事として新年の挨拶をさせて頂きました。ありがとうございます。 (三好君)

新年明けましておめでとうございます。今年も宜しくお願いします。(篠 原君)

新年明けましておめでとうございます。地区大会に向けよろしくお願いします。(尾﨑君)

市原先生、お手数をおかけします。(蔭久君)

新年明けましておめでとうございます。北岡会長、三好幹事、本年もよろ しくお願いします。(西山君)

新年明けましておめでとうございます。書き損じハガキをよろしくお願い します。(山村君)

新年明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いします。(市原君、国領君、小山君、東君、坂井君、清水君、藤井君、宮脇君、吉田君、北岡君、森君、浜君)

誕生祝い。(竹中君、三好君、佐野君) 早退お詫び。(上池君、蔭久君)

委員会報告

■国際奉仕委員会 山村委員長

国際奉仕委員会の事業の一つとしまして、毎年恒例の書き損じハガキのキャンペーンがございます。書き損じハガキがあれば、入口の箱に入れていただきたくお願いします。そのハガキを換金して本部にお送りさせていただきます。皆様よろしくお願いします。

■地区大会 尾崎実行委員長

19日に第2回目の地区大会の実行委員会を開催させていただきます。5月に向けて、それぞれの委員会の動きとスケジュールについてお話をしたいと思います。篠原ガバナーに恥をかかせないような地区大会にしたいと思いますので是非ご協力をお願い申し上げます。

会長·副会長·幹事年頭挨拶

■北岡会長

あけましておめでとうございます。会長をさせていただき半年が終わりました。これも皆さんに協力していただき、やってこられたことと感謝しております。来週の夜間例会も間際まで悩みました。理事の皆さん方の意見を聞きながらやっておりますが、なかなか決断しにくい。コロナの影響で皆さん大変な思いをされている。私も大変ですがコロナに負けてたまるかという気持ちでやっています。あと約半年ですが皆様方の協力を得て頑張っていきたいと思いますので今年もよろしくお願いします。

■森副会長

あけましておめでとうございます。今年はコロナの関係で東京オリンピックと、私の会長就任が危ぶまれる中、皆様におかれましては、すこやかに 新年を迎えられたこととお慶びを申し上げます。篠原ガバナー年度、総仕上げの地区大会を成功裏に収めなければならない。それも東ロータリー全員が頑張ってやらないといけないと思って、会長をサポートしていきたいと思っておりますので宜しくお願いします。

■幹事挨拶

あけましておめでとうございます。去年からクリスマス家族会などメンバーだけでやりましたけど、会が終わったあとコロナにかかるのではないかとか、かかったらどうしようかとか、いろいろと心配をしながらの運営でございます。皆さんの元気な姿に、お力をいただいています。あと半年間ですが幹事としての役目をさせて頂きますので皆様のお力をお願いします。楽しく笑顔で過ごしたいと思いますので、どうぞ宜しくお願いします。